

दूरभाष /Tele : 25686906

पी ओ नं0/PO No : 08/2017

मुख्यालय  
Headquarters  
सीमा सड़क महानिदेशालय  
Dte General Border Roads  
सीमा सड़क भवन  
Seema Sadak Bhawan  
रिंग रोड, दिल्ली कैंट  
Ring Road, Delhi Cantt  
नई दिल्ली - 110010  
New Delhi - 110 010

13040/ Hindi Offr/DGBR/E1A

01 Feb 2017

मु. सी.स.म. समन्वय /HQ DGBR/COORD  
ग्रेफ सेण्टर/GREF Centre

**तैनाती /स्थानांतरण : हिन्दी अधिकारी**  
**POSTING/TRANSFER: HINDI OFFICER**

1. निम्नलिखित तैनातियों संगठन के हित में अनुमोदित की गई है :-  
The following postings have been approved in the organisational interest:-

क.म S/No	जीओ सं० रैंक व नाम GO No. Rank and Name	स्थानांतरण / Posted		अभ्युक्तियों Remarks
		से/From	तक/To	
(a)	GO-4138M Hindi Offr Vijay Kumar Mishra	HQ DGBR	GREF Centre	(i) To move on relief. (ii) LLP
(b)	GO-4139P Hindi Offr Shiv Lal	GREF Centre	HQ DGBR	To report on 06 Mar 2017.

2. इस महानिदेशालय द्वारा जारी तैनाती नीति दिनांक 14 मई 1999 के पत्र संख्या 13001/पॉलिसी/पोस्टिंग/डीजीबीआर/ 45 /ई1ए तथा दिनांक 15 जनवरी 2013 के पत्र संख्या 13001/पॉलिसी/पोस्टिंग/डीजीबीआर/160/ई1ए का सख्ती से अनुपालन करने के लिए ध्यानाकर्षित कराया जाता है।

Attention is drawn to this Dte posting Policy issued vide letter No 13001/Pol/Pos/DGBR/45/E1A dated 14 May 1999 and 13001/ Pol/Pos/ DGBR/160/E1A dated 15 Jan 2013 for strict compliance.

Contd..P/2

पी ओ नं०/PO No : 08/2017

3. मुख्यालय, मुख्य अभियंता (परि०) संचलन अनुदेशों के अनुसार उपरोक्त जारी तैनाती आदेशों का कार्यान्वयन सुनिश्चित करेंगे। अधिकारियों के प्रस्थान में किसी भी प्रकार का विलंब स्वीकार्य नहीं होगा, यदि ऐसा होता है तो सभी स्तरों पर दोषी अधिकारियों के खिलाफ उचित अनुशासनिक कार्रवाई की जाएगी।

HQ CEs (P) to ensure that posting orders issued are implemented as per move instructions. No delay will be acceptable in respect of move of officers and implementation of PO will be by due date. "Strict disciplinary action will be initiated against the defaulting units/concerned on non-implementation of PO as per timelines".

**प्रेम आनंद के**

(प्रेम आनंद के)  
(Prem Anand K)  
ले० कर्नल/Lt Col  
संयुक्त निदेशक (कार्मिक)  
Joint Dir (Pers)  
कृते महानिदेशक सीमा सड़क  
for Dir Gen Border Roads

Copy to:-

HQ ADG (NW)

आंतरिक/Internal :-

DG's Sectt, ADG's Sectt, PA to DDG (Pers), DGBR/EIA, DGBR/E1B,  
DGBR/EDP Cell (for uploading in 'BRO Website')

Guard Files, Notice Board

  
01/06/17